
32-85 Pulg 
100x100,150x100,200x100,
150x150,200x200,300x200,
400x200,300x300,400x300,
400x400,600x400mm

SKU

VESA Compatible:

Compatible TV:

50 kgCarga:
φ50x1.2Tamaño de columna::

AceroMaterial de la columna:

920~1400mmRango de altura:
+5°~-10°Inclinación:

Recubrimiento en polvoAcabado de columna:
MDF con chapa de maderaAcabado de madera:
Negro Color: 
SiGestión de cables:

Plástico, acero, MDF con 
chapa de maderaMaterial: 

32"-85"

50 KG

+5~-10°

FS4846HD

Gran base solida


